
Bibliotēkās ziemas brīvlaikā piedāvās
dažādas nodarbes bērniem

Ventspils bibliotēkas aicina bērnus uz dažādiem pasākumiem skolēnu ziemas brīvlaikā, lai brīvās dienas pavadītu radoši un interesanti. 
Gāliņciema bibliotēka bērniem vecumā līdz 12 gadiem skolēnu brīvlaikā – 23., 27., 28., 30. decembrī un 2., 3. un 4. janvārī – piedāvās Ziemas brīvlaika radošo telpu “Pogu darbnīca”. Vasarā,

kad noslēdzās akcija “(R)adīts Gāliņciemam” par godu jaunās Gāliņciema bibliotēkas ēkas pirmajai jubilejai, krāšņo mētelīšu pie bibliotēkas augošajiem kokiem aizdarei bija nepieciešamas

pogas. Uz sociālajos tīklos izsludināto lūgumu uzdāvināt pogas atsaucās tik daudzi cilvēki no tuvienes un tālienes, ka pogu pietika gan mētelīšiem, gan radās uzkrājums, ko izmantot radošās

nodarbēs. Pogas bērni varēs izmantot brīvlaika radošajās nodarbēs. Bērni var nākt uz bibliotēku no plkst. 12–15 un patstāvīgi darboties radošajā telpā.

Pārventas bibliotēka skolēnu brīvlaikā piedāvās dažādas nodarbes – kopīgu kino skatīšanos, galda spēļu pēcpusdienas, kurās varēs iepazīt gan senākas, gan nesen iegādātas galda spēles, kā

arī sniegpārsliņu gatavošanas darbnīcu. Brīvlaikā norisināsies arī bērnu grāmatu klubiņa decembra tikšanās. 

Bet Mūzikas bibliotēka decembra izskaņā, kā ierasts, aicinās pirmsskolas vecuma bērnus kopā ar vecākiem vai vecvecākiem uz Mūzikas stundu bērniem, kurā šoreiz varēs gleznot mūziku un

skaņas.

Dažādus pasākumus skolēnu brīvlaikā piedāvās Bērnu bibliotēkā. Te varēs gan kopā skatīties kino un radoši darboties pirkstiņdarbu nodarbībās, veidojot Ziemassvētku eglīti, piepūšamu

sniega bumbu, maskas Jaunā gada sagaidīšanai un papīra princeses krāšņās kleitās, gan iepazīt jaunākās spēles, kas domātas dažāda vecuma bērniem. Decembrī spēļu klāsts papildināts ar

vairākām atjautīgām kāršu un atmiņas spēlēm un izglītojošām burtu spēlēm. Tāpat iegādāta spēle “Mēmais šovs”, spiegu spēle, kas ļaus attīstīt prasmi strādāt komandā un stratēģisko

domāšanu, kā arī spēles, kas ļaus iepazīt Latvijas valsts simbolus, dažādas pasaules valstis un to karogus. Mazākajiem noteikti patiks “Ķepu patruļas” un Disneja spēļu komplekti, kā arī

skaitīšanas spēle ar lācīšiem. Ja spēle iepatiksies, to varēs paņemt uz mājām un spēlēt kopā ar brāļiem, māsām, vecākiem, vecvecākiem vai draugiem.

Jaunums Bērnu bibliotēkā būs pasākumi pusaudžiem, jauniešiem. Bērnu bibliotēkas vadītāja Inga Markule aicina pusaudžus atnākt uz pirmajiem diviem pasākumiem Jaunā gada sākumā un

labi pavadīt laiku kopā ar vienaudžiem. Viens no pasākumiem būs kopīga filmas skatīšanās, bet otrā varēs radoši darboties, veidojot uzlīmes no pašu zīmētiem vai internetā izvēlētiem un

izdrukātiem attēliem. Ņemot vērā jauniešu interesi par grāmatām angļu valodā, bibliotēkā ir izveidojies diezgan plašs jauniešiem domātu grāmatu klāsts angļu valodā. Grāmatas iegādājas,

uzklausot jauniešu vēlmes.  

Brīvlaika pasākumi Bērnu bibliotēkā
23. decembrī plkst. 12.00 – Brīvdienu pirkstiņdarbi “Egles deja virpulī’. Veidosim Ziemassvētku eglīti no papīra šķīvja. Izmantosim papīra šķīvjus, dziju, dekoratīvus elementus.

23. decembrī plkst. 13.00 – Kino laiks. Filma “Grinčs” latviešu valodā, ilgums 1 stunda 20 minūtes.

27. decembrī plkst. 12.00 – Brīvdienu pirkstiņdarbi “Piepūšamā sniega bumba”. Veidosim to no plastmasas glāzes, kartona, putuplasta bumbiņām un salmiņa.

27. decembrī plkst. 13.00 – Kino laiks. Filma “Lote un mēnessakmens noslēpums” latviešu valodā, ilgums 1 stunda 15 minūtes.

27. decembrī plkst. 14.00 – Spēļu pēcpusdiena. Kopā izspēlēsim jaunās galda spēles.

30. decembrī plkst. 12.00 – Kino laiks. Filma “Ledus sirds” latviešu valodā, ilgums 1 stunda 35 minūtes.

30. decembrī plkst. 13.30 – Brīvdienu pirkstiņdarbi “Nakts, kad maskas dejo”. Veidosim maskas Jaunā gada sagaidīšanai.

2. janvārī plkst. 12.00 – Kino laiks. Filma visai ģimenei “Wonka” latviešu valodā, ilgums 1 stunda 50 minūtes.

2. janvārī plkst. 15.00 – Jaunums! Pasākums jauniešiem (12+) “DIY Make your own sticker”. Nāc un radoši izpaudies uzlīmju darbnīcā!

3. janvārī plkst. 12.00 – Brīvdienu pirkstiņdarbi “Princeses un kleitas”. Veidosim papīra princesītes košos svārkos.

3. janvārī plkst. 13.00 – Kino laiks. Filma “DC Supermīluļu līga” latviešu valodā, ilgums 1 stunda 40 minūtes.

3. janvārī plkst. 16.00 – Filmu vakars jauniešiem (ieeja tikai no 13 gadiem, popkorns būs!) Piedzīvojumu filma “AXL: Robotsuns” latviešu valodā, ilgums 1 stunda 30 minūtes.

Brīvlaika pasākumi Pārventas bibliotēkā
23. decembrī plkst. 13.00 – Kino stunda. Filma “Eliots: Pats mazākais ziemeļbriedis” latviešu valodā, ilgums 1 stunda 26 minūtes.

27. decembrī plkst. 13.00–15.00 – Galda spēļu pēcpusdiena. “Dixit” – trenē prātu un veido stāstu, kas citiem ir jāatmin.

27. decembrī plkst. 16.00 – Bērnu grāmatu klubiņa ikmēneša tikšanās ziemas brīvlaikā.

30. decembrī plkst. 13.00 – Sniegpārsliņu darbnīca ziemas brīvlaikā.

2.  janvārī plkst. 13.00 – Kino stunda. Filma “Muminu ziema” latviešu valodā, ilgums 4×23 minūtes

3. janvārī plkst. 13.00–15.00 – Galda spēļu pēcpusdiena. Nāc un izmēģini bibliotēkas jaunās spēles!

Brīvlaika pasākumi Gāliņciema bibliotēkā
23., 27., 28., 30. decembrī un 2., 3. un 4. janvārī plkst. 12.00–15.00 – Ziemas brīvlaika radošā telpa bērniem līdz 12 gadu vecumam “Pogu darbnīca”. Darbošanās norisinās patstāvīgi.

Pasākums bērniem Mūzikas bibliotēkā
28. decembrī plkst. 13.00 – nodarbība pirmsskolas vecuma bērniem no trīs līdz sešu gadu vecumam kopā ar Nošu feju “Mūzikas stunda ģimenei. Gleznojam mūziku un skaņas”.


